
2024 年 3 月 7 日 

保護者各位 

 malva サッカースクール南船橋校 powered by 玉田圭司 

( malva サッカースクール南船橋校) 

  

 

malva サッカースクール南船橋校 powered by 玉田圭司 

運営店舗移転のお知らせ 

  

 

貴殿ますますご清祥のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度 malva サッカースクール南船橋校 powered by 玉田圭司の閉校に伴い、現在、幕張エリアにて開校

に向けて話を進めております。追って皆様にはご案内させていただきます。 

 

合わせまして、常設している malva スクールへの移動も含めまして、ご検討いただきますようお願い申

し上げます。 

引き続き、新規施設の開校に向けた活動は続けてまいりますので、決まりましたら発表をさせていただ

きますので、宜しくお願いいたします。 

 

■常設している malva サッカースクールを希望する場合は、直接希望する施設へご連絡をお願いいたし

ます。連絡先は、malva サッカースクール HP 各校ページからご覧ください。 

(近隣の市川校、新浦安校、新船橋校、東陽町校、錦糸町校、千葉殿山校など) 

 

また、新船橋校を希望される方は、以下のアドレスからご連絡をお願いいたします。 

Mail：shinfunabashi@malva-fc.jp 

新船橋校スクールの詳細は、近日 malva サッカースクール HP に掲載予定としております。 

 

■閉校・転校に関するお問い合わせは、南船橋校公式 LINE へお願いいたします。 

mailto:shinfunabashi@malva-fc.jp

